MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reutqria

tlJj
Un.rer,dod. Nd-1

a. Ouro Preto

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.655

Resolve 	sobre 	solicitação 	do
Presidente do Colegiado do Curso
de Engenharia de Produção, quanto
à revogação da Resolução CEPE n°
1.986.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, em sua 2861  reunião ordinária, realizada em 16 de
junho deste ano, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer do relator desta matéria,

RESOLVE:

Indeferir a solicitação do Presidente do Colegiado do Curso de
Engenharia de Produção, Prof. Jonas Durval Cremasco, quanto à
revogação da Resolução CEPE n° 1.986, que regulamenta a dispensa de
disciplinas para alunos com extraordinário aproveitamento nos estudos.

H° BOLEflM PUBLICADO EM ADM1NISTRATO
Ouro Preto, em 16 de junho de 2009.

7JULc/O26

Prof. Anterior Rodrigues Barbosa Júnior
Presidente em exercício

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228